
KLAIPĖDOS MIESTO PEDAGOGŲ ŠVIETIMO
IR KULTŪROS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Baltijos pr. 51, 94127 Klaipėda, tel. (8 46) 49 77 40, el. p. rastine@kpskc.lt. Duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195175552

Pagal adresatų sąrašą 

PAŽYMA DĖL MOKYTOJŲ DALYVAVIMO KLAIPĖDOS MIESTO UGDYMO ĮSTAIGŲ
PROJEKTE „MALDA UŽ KLAIPĖDĄ“ 

Nr. 

Pažymima,  kad  2022  m.  spalio–gruodžio  mėn.  vyko Klaipėdos  miesto  ugdymo  įstaigų
projektas „Malda už Klaipėdą“.

PRIDEDAMA. Mokytojų, dalyvavusių Klaipėdos miesto  ugdymo įstaigų projekte  „Malda
už Klaipėdą“, sąrašas, 2 lapai.

Direktorė Raimonda Stirbienė

Silvija Simpukienė, tel. (8 46) 35 12 73, el. p. silvija.simpukiene@kpskc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



2022 m. gruodžio d.
Pažymos Nr. 

MOKYTOJŲ, DALYVAVUSIŲ KLAIPĖDOS UGDYMO ĮSTAIGŲ PROJEKTE ,,MALDA
UŽ KLAIPĖDĄ“, SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Vardas, pavardė Įstaigos pavadinimas

1. Vaineta Juškienė Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija

2. Jolita Navickienė Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija

3. Eugenija Auškalnytė-Vaitkienė Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija

4. Reda Anankaitė Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija

5. Veronika Lileikienė Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija

6. Violeta Stumbrienė Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija

7. Laima Iljinienė Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija

8. Renata Žiliutė Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija

9. Žaneta Janulytė-Slankauskienė Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija

10. Regina Bertašienė Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija

11. Rūta Vaitkutė Klaipėdos „Saulėtekio “progimnazija

12. Ina Balčiūnaitė Klaipėdos Litorinos mokykla

13. Virginija Balsytė-Jackuvienė Klaipėdos Eduardo Balsio menu gimnazija

14. Julija Patrova Klaipėdos Pajūrio progimnazija

15. Natalja Djakova Klaipėdos Maksimo Gorkio progimnazija

16. Liudmila Akulovič Klaipėdos „Santarvės“ progimnazija

17. Jekaterina Cibakina Klaipėdos „Santarvės“ progimnazija

18. Vaida Naujokienė Klaipėdos Marijos Montessori mokykla-darželis

19. Remigijus Oželis Klaipėdos licėjus

20. Veronika Lileikienė Klaipėdos ,,Aukuro“ gimnazija

21. Violeta Stumbrienė Klaipėdos ,,Aukuro“ gimnazija

22. Ina Balčiūnaitė Klaipėdos Litorinos mokykla

23. Lina Budreckienė Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija

24. Reda Kadžiulienė Klaipėdos Gedminų progimnazija

25. Asta Jankaskienė Klaipėdos Gedminų progimnazija



26. Irena Saldytė Klaipėdos Gedminų progimnazija

27. Aurelija Žitkuvienė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija, Klaipėdos 
„Saulutės“ mokykla-darželis

28. Edita Raubaitė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija

29. Donata Tiškuvienė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija

30. Inga Barkauskienė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija

31. Vaida Gasiūnė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija

32. Eglė Razmienė Klaipėdos „Gilijos“ pradinė mokykla

33. Jolanta Grinevičienė     Klaipėdos Sendvario progimnazija

34. Inga Jucienė Klaipėdos Sendvario progimnazija

35. Asta Buivydienė Klaipėdos „Versmės“ progimnazija

36. Antania Viskintaitė-Butikienė Klaipėdos „Versmės“ progimnazija

37. Asta Šiaulienė Klaipėdos Baltijos gimnazija
38. Virginija Balsytė-Jackuvienė Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija

39. Edita Kalnienė Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija  

40. Laura Stankevičienė Klaipėdos Vydūno gimnazija

________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras
195175552, Baltijos pr. 51, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL MOKYTOJŲ DALYVAVIMO KLAIPĖDOS
MIESTO UGDYMO ĮSTAIGŲ PROJEKTE „MALDA UŽ
KLAIPĖDĄ“

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-19 Nr. V6-2022/-139
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Stirbienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAIMONDA STIRBIENĖ, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-19 15:30:21 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-19 15:30:43 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-20 11:21:10 – 2024-05-19 11:21:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-19
15:35:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-19 15:35:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


